
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

77 ‚$ 2025 года № 7773 -Л

О внесении изменений в реестры лицензии и государственной
аккредитации, выданных Муниципальному  общеобразовательному
учреждению '"'Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Карымское''

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ч. 1.2
ст. 18 Федерального закона от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности», п. 5 Постановления Правительства РФ от
12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в
Российской Федерации», приказываю:
1. В связи с наличием в Минобразования Забайкальского края
информации об изменении сведений, указанных в лицензии, отделу
лицензирования, государственной аккредитации Министерства образования
и науки Забайкальского края самостоятельно внести изменения в реестр
лицензий на осуществление образовательной деятельности (без заявления
лицензиата) в отношении лицензии № Л035-01052-75/00187251 от
03.11.2016, и реестр организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным
программам в отношении государственной аккредитации № А007-01052-
75/01150543 от 17.11.2016, выданных Муниципальному
общеобразовательному учреждению "Средняя общеобразовательная школа

№ 2 п.Карымское" (ИНН 7508003639);
— заменить юридический адрес с «673300 Забайкальский край,

п.Карымское, ул. Верхняя, 34» на «673302, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ,
Р-Н КАРЫМСКИЙ, ПГТ КАРЫМСКОЕ, УЛ. ВЕРХНЯЯ, Д. 34»;

М.А. Секержитская



СОГЛАСОВАНО: к.и
Начальник отдела лицензирования, Игосударственной аккредитации Гарлик А.И.

Карелин Антон Валерьевич, консультант отдела лицензирования, государственной
аккредитации йо
3022 283497
Каге!п(@питпобг.е-хаб.ги


